
松山まつり発第７号                                                           

令和４年５月１３日 

  各   位 

 

松山野球拳おどり実行委員会 

 

 

第５７回松山野球拳おどり説明会の開催について 

 

 平素より、松山野球拳おどりの振興につきましては、格別のご支援ご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。 

 さて、標記説明会を下記のとおり開催いたしますのでご多忙中誠に恐縮に存じますが、

ご出席下さいますようご案内申しあげます。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンラインにて実施いたします。 

 

記 

 

   １．日   時  令和４年５月２６日（木） １０：３０～１１：００ 

    

２．場   所  オンライン 

    

３．議   題  (１) 第５７回松山野球拳おどりについて 

                  （２）そ の 他 

 

４．参加方法  下記申込フォームよりお申込みください。 

                 https://forms.office.com/r/QY2KfsKnBb    

 

５．申込締切  令和４年５月２３日（月） 

 

 

 

 

 

【松山野球拳おどり実行委員会】 

〒790-8571 松山市二番町四丁目 7番地 2 

松山市観光・国際交流課 

TEL：(089)948-6558 FAX：(089)947-3126 

                  

https://forms.office.com/r/QY2KfsKnBb

